
0
! D IA M O , státní podnik 
! Máchova 201

D IA M O  471 27 Stráž pod Ra iskam

Objednávka č. 4510119533 
Datum vystavení: 23.07.2021

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Rad vánice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
CANIS SAFETY a.s. 
Poděbradská 260/59 
198 00 Praha 9-Hloubětín

IČO: 000p2739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 100:26816121 DIČ: CZ26816121
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ............., č. ú. ...................

V/yřizuje/Kontakt: ...................... Tel: .............. E-mall: ...........................

Dodací Ihúta: 19,08.2021 Místo dodání: 
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na ............................!

Plálcc DPH Je povinen vystavit daftovy doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znéní (dála jen "ZDPH ’), V  opačném případě jo 
objednatel oprávněn vrátil doklad do data splatnosti a dodavatel Je povinen vystavit doklad nový s  novým datém splatnosti. V  tomlo případě není 
objedná tet v prodleni *  úhradou. Stane-k se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje v  právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výíi DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje zá uhrazeni zbytku sjednané ceny. Ji. splněni celého závazku objednatele. Pil nedodrženi dodací Ibuty předmětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve yýií 0,1 %  z ceny plném za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke 
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona L  340/2015 
Sb., (zákon o roglstru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a 
dodání objednaného plnění. jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s  lim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před 
jejich zneužitím k Jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za 
plrténí dle této objednávky, včetně práv a povinnosti r. toho vyplývajících.

Označeni a specifikace výrobků a služeb

KALHOTY MONTÉR.DÁMSKÉ DO  PASU  38

1020 011 400

KALHOTY MONTÉR.DÁMSKÉ DO PASU  40
1C20 011 400

KALHOTY M O NTÉR.DÁM SKÉ DO PA SU  44 

1020 011 400

KALHOTY MO NTÉR.DÁMSKÉ DO PASU  46
1020 011 400

KALHOTY MO NTÉR.DÁMSKÉ DO PASU  48

1020 011 400

KALHOTY MONTÉR.DÁM9KÉ DO PASU  50

1020 011 400

KALHOTY MO NTÉR.DÁM SKÉ DO PASU  54
1020 011 400

KALHOTY MO NTÉR.DÁM SKÉ OO PASU  58

MJ (Cena r.u j Množství | Přodpokl. cena |

Ku^ ........ . ........

Kus ........ . ........

Kus ........ . ........

Kus ........ . ........

Ku* ........ . ........

Kus ........ . ........

Kus ........ . ........

Kus ........ . ........



CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9-Hloubětín

ČísloObjednávky/da:um
4510119533/ 23 .07.2021

Stran
3

( zn *> .etti a s p e c i f i c e  v ,  o b k i  u  s u ž o b í MJ |CenaTMJ | M ' j ř s ;  ; | P ře d p o k l, es • |

BLŮZA MONTER.DÁMSKÁ M O DRÁ  54

101Q011 400
Kus ........ . ........

BLŮZA MONTÉR.DÁMSKÁ M O D RÁ  56

1010 011 400
Kus ........ . ........

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 50 ZKRÁCEN Á

1010 025 710
Kus ........ .. ........

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 52 ZK RÁCEN Á  

1010 025 710
Kus ........ .. ........

BLŮZA MONTÉR PÁNSKÁ  56 ZK RÁCEN Á
1010 025 710

Kus ........ . . ........

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 50 

1010 003 710
Kus ........ . ........

BLŮZA M ONTÉR.PÁNSKÁ 52
1010 003 710

Kus ........ . ........

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 54

1010 003 710
Kus ........ . ........

BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ 56-58 PRODLOUŽENÁ
1010 015 710 58

Kus ........ . ..... ..

KALHOTY MO NTÉR.PÁNSKÉ DO PA SU  50 ZKRÁC. 
1020 025 710

Kus ........ . ........

KALHOTY MONTÉR.PÁNSKÉ DO  PA SU  52 ZKRÁC. 
1020 025 710

Kus ........ . ........

KALHOTY M O NTÉR.PÁNSKÉ DO PASU  56 ZKRÁC.
1020 025 710

Kus ........ . ........

KALHOTY M O NTÉR.PÁNSKÉ DO PASU  50+VÝ2T.

1020 003 710

Kus ... . . ........

KALHOTY M O NTÉR.PÁNSKÉ DO PA SU  52+VÝZT. 

1020 003 710

Kus ........ . ........

KALHOTY M ONTÉR.PÁNSKÉ DO PASU  58 PRODL.

1020 015 710

Kus ........ . ........



CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9-Hloubetín

ČísloObjednávky/datum
4510119533/ 23.07.2021

Strana
4

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Pfedpokl. cona |

KALHOTY M ONTÉR.PÁNSKÉ DO PASU 54+VÝZT. 

1C20 003 710
. . . .  . . . . . . . . ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 36 
2250 005 808

. . . .  . . . . . . ......

OBUV NAZOUVAK GULF 37 

2250 005 808
. . . .  . . . . . . ... ........

OBUV NAZOUVAK GULF 38 

2250 005 308
. . . .  . . . . . . .... ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 39 

2250 005 808
. . . .  . . . . . . ... ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 40

2250 005 808
. . . .  . . . . . . ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 41 

2250 005 8Gó
. . . .  . . . . . . . .. ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 42 

2250 005 80B

. . . .  . . . . . . ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 43 

2250 005 808

. . . .  . . . . . . ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 44 

2250 C05 808
. . . .  . . . . . . ........

OBUV NAZOUVAK GULF 45

2250 005 8C8

. . . .  . . . . . . ........

OBUV NAZOUVÁK GULF 46 

2250 005 8C8

. . . .  . . . . . . ......

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA TEXLINE 35 
2123 032 80C

. . . . . . . . . . . . ........

OBUV TEXTILNÍ POLO BOTKA  TEXLINE 37 
2123 032 806

. . . . . . . . . . . . .... ..........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA TEXLINE 38 . . . . . . . . . . . . ... ..........



CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9-Hloubětm

Č!sloOajednávky.'aatum
4510119533/23.07.2021

Strana
5

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ j Množství | Před pekl. cena |

2123 032 806

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA T EX U N E  39 

2123 032 806

Pár ........ .. ..........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA T EXU N E  40
2123 032 806

Pár ........ . ..........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA T E X U N E  41
2123 032 308

Pár ........ . . ..........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA TEXLINE 42 

2123 032 806
Pár ........ . ...........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA T EXU N E  43

2123 032 806

Pár ........ . ........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA TEXU N E  44

2123 032806

Pár ........ . ..........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA T EXU N E  45

2123 032 806
Pár ........ . ........

OBUV TEXTILNÍ POLOBOTKA TEXLINE 46 

2123 032 806

Pár ........ . ........

O BLEK  MONTÉR.PÁNSKÝ 44 M O DRÝ

1050 010 400

Kus ........ . ..........

O B LEK  MONTÉR.PANSKÝ 46 M O DRÝ  
1050 010 400

Kus ........ . ........

O BLEK  M ONTÉR.PANSKÝ 48 MODRÝ
1050 010 400

Kus ........ . ........

O BLEK  MONTÉR.PANSKÝ 60 M O D RÝ

1050 010 400

Kus ........ . ........

O BLEK  MONTÉR.PANSKÝ 52 M ODRÝ

1050 010 400

Kus ........ . ........

0 8 L E K  MONTÉR.PANSKÝ 54 M O D RÝ

1050 010 400

Kus ........ . ........



CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
198 00 Praha 9-Hloubětín

ČisloObjednavky/daturri
4 5 1 01 1 9 5 3 3  /  2 3 ,07 .2 0 2 1

Strana
6

Označeni a r,pedrikaco výrobků a služeb f MJ í Cena/MJ | Množství j Pfedpokl, cena |

O BLEK  MO NTÉR,PÁNSKÝ 56 MO DRÝ

1050 010 400

Kus ........ . ........

O BLEK  MONTÉR.PÁNSKÝ 58 MODRÝ 

1050 010 400

Kus ........ . ........

O BLEK  MONTÉR PÁ N SK Ý  60 MODRÝ

1050 010 400

Kus ........ . ........

O BLEK  M ONTÉR.PÁNSKÝ 64 MODRÝ
1050 010 400

Kus ........ . ........

TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV S
1610 001 413 - potisk znak levá strana hrudi

Kus ...... . ........

TRIČKO KRÁTKÝ RU KÁV  M
1610 001 413 - potisk znak levá strana hrudi

Kus ...... . . ..........

TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV L
1610 001 413 - potisk znak levá strana hrudi

Kus ...... . . ..........

TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV 1XL
• 5 1 . 0'.1 41. - 1,: • vKznak h*vá t-ranahu:d

Kus ...... . . ..........

TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV 2XL
1610 001 413«potisk znak levá strana hrudi

Kus ...... . . ..........

TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV 3X1.
1510 001 413 -potisk znak levá sírana bruč

Kus ...... . ........

Ce Ková hodnota bez DPH C2K 82.034,79

........................ 
........................ 
........................ .............
...... . ...............................

Razítko a podpis d avatele:


